

ÅRSREDOVISNING

för

Strömbergs Service AB

Org.nr. 556856-0600

Räkenskapsåret

2022-09-01 – 2023-08-31

Innehåll	Sida
Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter av årsredovisning	7

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2024-02-28. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Matthias Strömberg, Styrelseledamot
2024-03-28

Styrelsen för Strömbergs Service AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-09-01-2023-08-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor (SEK), om inte något annat anges.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget ska bedriva transport- och åkeriverksamhet, uthyrning av transportfordon såsom bilar och släpfordon och entreprenadmaskiner. Uthyrning av containrar, uthyrning av personal för åkeritransporter och markentreprenader samt bedriva entreprenadverksamhet inom schaktning, byggnation och andra anläggningsarbeten.

Bolaget har sitt säte i LIDKÖPING.

Flerårsöversikt

Flerårsöversikt visas i tusen svenska kronor (TSEK)

	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	4 878	6 260	5 529	2 037
Resultat efter finansiella poster	-364	388	507	326
Soliditet (%)	29,0	30,0	26,0	22,0

Kommentar flerårsöversikt

Bolagets omsättning har minskat vilket beror på att det under året varit en anställd mindre och därmed minskat antal uppdrag/jobb.

Nyckeltalsdefinitioner

Soliditet: Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Förändringar i eget kapital (EK)

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	724 212	305 278	1 079 490
Balanseras i ny räkning	0	305 278	-305 278	0
Årets resultat	0	0	-364 487	-364 487
Belopp vid årets utgång	50 000	1 029 490	-364 487	715 003

Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	1 029 490
Årets resultat	-364 487
Summa	665 003

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Utdelning	
Balanseras i ny räkning	665 003
Summa	665 003

Resultaträkning

	Not	2022-09-01 2023-08-31	2021-09-01 2022-08-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		4 878 064	6 260 393
Övriga rörelseintäkter		180 347	140 244
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		5 058 411	6 400 637
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-1 300 698	-1 288 732
Övriga externa kostnader		-2 216 132	-2 648 219
Personalkostnader	2	-1 376 714	-1 764 075
Avskrivningar och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-353 635	-275 719
Övriga rörelsekostnader		-43 176	-103
Summa rörelsekostnader		-5 290 355	-5 976 849
Rörelseresultat		-231 943	423 789
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		22	0
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		-37 000	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-95 565	-35 572
Summa finansiella poster		-132 543	-35 572
Resultat efter finansiella poster		-364 487	388 217
Resultat före skatt		-364 487	388 217
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-82 939
Årets resultat		-364 487	305 278

Balansräkning

	Not	2023-08-31	2022-08-31
Tillgångar			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	2 118 972	2 220 916
Summa materiella anläggningstillgångar		2 118 972	2 220 916
Summa anläggningstillgångar		2 118 972	2 220 916
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		107 485	462 054
Övriga fordringar		99 033	176 983
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		187 449	407 916
Summa kortfristiga fordringar		393 967	1 046 953
Kassa och bank			
Kassa och bank		-45 375	312 424
Summa kassa och bank		-45 375	312 424
Summa omsättningstillgångar		348 592	1 359 377
Summa tillgångar		2 467 564	3 580 293

Balansräkning

	Not	2023-08-31	2022-08-31
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		1 029 490	724 212
Årets resultat		-364 487	305 278
Summa fritt eget kapital		665 003	1 029 490
Summa eget kapital		715 003	1 079 490
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		229 486	382 923
Skatteskulder		24 273	97 395
Övriga skulder		1 315 754	1 728 150
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		183 048	292 335
Summa kortfristiga skulder		1 752 561	2 500 803
Summa eget kapital och skulder		2 467 564	3 580 293

Noter

1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

2 Medelantal anställda

Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.

	2023-08-31	2022-08-31
Medelantal anställda	2	3

Noter till balansräkning

3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-08-31	2022-08-31
Ingående anskaffningsvärden	2 691 774	1 936 634
Inköp	986 520	1 195 640
Försäljningar/utrangeringar	-1 042 715	-440 500
Utgående anskaffningsvärden	2 635 579	2 691 774
Ingående avskrivningar	-470 858	-275 139
Försäljningar/utrangeringar	307 886	80 000
Årets avskrivningar	-353 635	-275 719
Utgående avskrivningar	-516 607	-470 858
Ingående nedskrivningar	0	0
Försäljningar/utrangeringar	0	0
Årets nedskrivningar	0	0
Redovisat värde	2 118 972	2 220 916

Underskrifter av årsredovisning

Ort

Trollhättan

Matthias Jan Christer Strömberg

Matthias Jan Christer Strömberg

2024-02-28

Styrelseledamot